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WYJAŚNIENIE   SIWZ 

    

 Data : 15.05.2020r.  

Dotyczy : wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na  : 

„Regionalne e-usługi publiczne dla mieszkańców Gminy Lidzbark Warmiński” 

w przetargu nieograniczonym opublikowanym w Dzienniku Unii Europejskiej                        

pod numerem 188920-2020-PL,  w  dniu 23.04.2020r.   

 

Zamawiający:  

Nazwa Zamawiającego:  Gmina  Lidzbark Warmiński 

REGON:    510742787 

NIP:      743-18-62-715 

Miejscowość    Lidzbark  Warmiński 

Adres:     ul. Krasickiego 1, 11-100 Lidzbark Warmiński 

tel/fax (089) 767 32 74 

e-mail: a.krynicka@gminalidzbark.com 

 

Na podstawie art.38 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) wyjaśniam treść pytań skierowanych do Zamawiającego: 

 

PYTANIE 1 :   

Dotyczy 13.20. Wyposażenie serwerowni - zakup przełącznika sieciowego.  

Zamawiający wymaga: Rodzaj obsługiwanych portów: E,F,M,D.  

Czy Zamawiający dopuści przełącznik FC bez obsługi M_Port?  

ODPOWIEDŹ: 

Nie. Zamawiający pozostawia wymagania bez zmian. 

 

PYTANIE 2 :   

Dotyczy 13.18 Wyposażenie serwerowni - zakup macierzy. 

Zamawiający wymaga: Macierz musi zostać wyposażona w dwa kontrolery RAID Fiber 

Channel 16 GB/s. 3. Macierz musi być wyposażona dwa porty zarządzające 1GbE Base-T. 

Każdy kontroler macierzy musi umożliwiać pracę w trybie w osiem portów 10GbE SFP+, 

Active-Active.  

Zamawiający opisuje parametrami macierz FC a wymaga portów ISCI 10Gbe SFP+.  

Czy Zamawiający dopuści macierz wyposażoną w osiem portów FC 16GB a bez ośmiu portów 

10GbE SFP+?  

ODPOWIEDŹ: 

Nie. Zamawiający pozostawia wymagania bez zmian. 

 

PYTANIE 3 :   

Dotyczy 13.13. Wyposażenie serwerowni - zakup serwera.  

Zamawiający wymaga: Zainstalowane dwa procesory klasy x86 dedykowane do pracy                                  

z zaoferowanym serwerem umożliwiające osiągnięcie wyniku min. 220 punków dla wskaźnika 

SPECrate2017_int_base w testach organizacji Standard Performance Evaluation Corporation 
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(SPEC). Powyższa zmiana wymusza na oferentach zaoferowanie 2 procesorów minimum Intel 

Xeon Gold 6242, który posiada 16 rdzeni/32 wątki. Co wymusza dodatkowo na wykonawcy 

dostarczenie większej ilości licencji na oprogramowanie zarządzające oraz backupowe. Taka 

zmiana generuje duże koszty.  

Prosimy o dopuszczenie serwera z zainstalowanym 1 procesorem osiągającym 220 punktów 

SPECrate2017_int_base dla 2 procesorów.  

ODPOWIEDŹ: 

Nie. Zamawiający pozostawia wymagania bez zmian. 

 

PYTANIE 4 :   

Dotyczy 13.16. Wyposażenie serwerowni - zakup UPS.  

Zamawiający wymaga: Ilość gniazd sieciowych: min. 8.  

Czy Zamawiający dopuści UPS’a z listwą zaciskową ? 

ODPOWIEDŹ: 

Nie. Zamawiający pozostawia wymagania bez zmian. 

 

 

 

 


